
PRAVIDLA:  

- Omlouvání dětí do 8,00 hod , je nutné si uvědomit, že vždy jedna třída má od 

6,00hod, 2. třída od 7,00hod., pokud potřebujete, pište tedy nejlépe sms zprávu na 

svou třídu 

 

- P. uč. mají povinnost zkontrolovat telefon do 8,00hod., kdy se hlásí počet dětí do 

kuchyně a  docházka se již uzavírá;  pak již telefony narušují výchovně vzdělávací 

program, děkujeme za pochopení 

 

 

- Není potřeba hlásit krátkodobou nepřítomnost dítěte; pokud dítě do 8,00 hod. 

nepřijde, automaticky ho omlouváme - pozor v případě, že je dítě zapsáno v sešitě na 

pozdější příchod, stačí sms, aby jej p. uč. vyškrtla, toto si musí rodiče sami pohlídat 

 

- Telefony slouží jen v pracovní době MŠ, zůstávají v MŠ, je nutné si i uvědomit, že 

pokud odpoledne má jedna třída do 15,30 hod., uč. děti odvede na spodní třídy a od 

15,50 jsou již všechny děti v jedné třídě (většinou fialová kytička), pokud tedy máte 

vážný důvod k zavolání, myslete i na tuto skutečnost, v tomto případě raději volejte, 

nepište sms, abyste měli jistotu, že uč. telefon přijme 

 

 

-  Telefony jsou nastálo ve své třídě, na jiné třídy je nepřenášíme, bereme je jen na 

vycházky pro případ potřeby 

 

- Myslete na to, že p. uč. pracuje s dětmi, nemusí telefon zvednou okamžitě 

 

 

- Pokud máte sourozence, stačí samozřejmě jedna sms či volání  na danou třídu, ale 

uveďte jméno dítěte, třídu, důvod, aby zprávu či volání p. uč. předala na další třídu 

 

- Vše máte uvedeno i na webu školy, bude vloženo jako příloha do školního řádu 

 

 


